
UCHWAŁA NR XXVI/173/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 23 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166, z 2015 r. poz. 1485, z 2016 r. poz. 
266, 904, 1250) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18.048.794 zł:

1) dochody bieżące: 16.805.699 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych: 513.475 zł;

2) majątkowe w wysokości 1.243.095 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych: 1.160.729 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 19.018.533,23 zł,

1) wydatki bieżące: 15.387.937,43 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 9.652.661,99 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.275.305,56 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3.377.356,43 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 350.834 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.767.831,44 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 554.643 zł,

e) obsługa długu: 61.967 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3.630.595,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.630.595,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.127.009 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) § 3 otrzymuje brzmienie"
"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 969.739,23 zł,  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętego 
kredytu w kwocie 829.339,23 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych w kwocie 140.400 zł.".

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.035.326,37 zł, oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.065.587,14 zł. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały".

5) § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.";

6) § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, załącznik nr 10 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r.- dochody budżetu
 

2017 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 570,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 170,00 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 170,00 170,00

16 805 129,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 0,00 0,00 513 475,00

0,00 570,00 16 805 699,00

majątkowe
600 219 500,00Transport i łączność 0,00 64 600,00 284 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
219 500,00 0,00 0,00 219 500,00

60016 219 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 64 600,00 284 100,00

219 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 219 500,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 64 600,00 64 600,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 549,00 15 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85324 0,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych 0,00 15 549,00 15 549,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 15 549,00 15 549,00

1 162 946,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 160 729,00 0,00 0,00 1 160 729,00

0,00 80 149,00 1 243 095,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 968 075,00

1 674 204,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 674 204,00

0,00 18 048 794,0080 719,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r.- wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 221 990,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 078 440,002 078 440,000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 426 990,00

205 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 283 440,00

205 000,00

0,00

2 283 440,00

205 000,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

173 550,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

205 000,00

378 550,00 140 550,00

0,00

0,00

140 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 000,00

205 000,00

0,00

238 000,00

205 000,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

205 000,00

205 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 000,00

205 000,00

0,00

205 000,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

331 079,00 309 299,00 248 000,00305 262,00 0,00 0,00 21 780,0021 780,004 037,00 0,00 0,00 21 780,00 0,0057 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 154,00

109,00

-34,00 0,00

0,00

0,004 037,00

0,00

0,00

309 374,00

109,00

-34,00

305 337,00

109,00

-34,00

248 000,00

34,00

-34,00

57 337,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

309 299,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

309 299,00 248 000,00305 262,00 57 262,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 037,00

0,00

0,00-34,00

109,00

309 374,00 309 374,00

109,00

-34,00

305 337,00

109,00

-34,00

248 000,00

34,00

-34,00

57 337,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

191 088,00 191 088,00 191 088,00 0,00 0,00 0,00191 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34,00

0,00

191 054,00 191 054,00

0,00

-34,00

191 054,00

0,00

-34,00

191 054,00

0,00

-34,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 0,00 0,0017 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,00

17 675,00 17 675,00

34,00

0,00

17 675,00

34,00

0,00

17 675,00

34,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

8 075,00 8 075,00

75,00

0,00

8 075,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,00

0,00

8 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 521 124,00 5 634 624,00 3 867 836,004 883 249,00 0,00 0,00 886 500,00886 500,00224 575,00 526 800,00 0,00 883 000,00 0,001 015 413,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 536 968,00

32 117,00

-16 273,00 0,00

0,00

526 800,00224 575,00

0,00

0,00

5 632 370,00

19,00

-2 273,00

4 880 995,00

19,00

-2 273,00

3 867 836,00

19,00

-19,00

1 013 159,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 598,00

32 098,00

-14 000,00

904 598,00

32 098,00

-14 000,00

869 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 862 130,00

Szkoły podstawowe

1 862 130,00 1 457 644,001 760 867,00 303 223,00 0,00 93 488,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

93 488,00

0,00

0,000,00

32 098,00

1 894 228,00 1 862 130,00

0,00

0,00

1 760 867,00

0,00

0,00

1 457 644,00

0,00

0,00

303 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 098,00

32 098,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

1 150 429,00

Przedszkola

263 929,00 168 216,00216 498,00 48 282,00 0,00 10 431,00 37 000,00 0,00 0,00 886 500,00 886 500,00 883 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

10 431,00

0,00

0,00-16 254,00

0,00

1 134 175,00 261 675,00

0,00

-2 254,00

214 244,00

0,00

-2 254,00

168 216,00

0,00

0,00

46 028,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

872 500,00

0,00

-14 000,00

872 500,00

0,00

-14 000,00

869 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

16 224,00 16 224,00 0,00 16 224,00 0,00 0,0016 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 254,00

0,00

13 970,00 13 970,00

0,00

-2 254,00

13 970,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 254,00

13 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

119 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

80113

284 411,00

Dowożenie uczniów do szkół

284 411,00 92 565,00283 623,00 191 058,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

788,00

0,00

0,00-19,00

19,00

284 411,00 284 411,00

19,00

-19,00

283 623,00

19,00

-19,00

92 565,00

19,00

-19,00

191 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 544,00 69 544,00 69 544,00 0,00 0,00 0,0069 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

69 525,00 69 525,00

0,00

-19,00

69 525,00

0,00

-19,00

69 525,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,006 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19,00

6 043,00 6 043,00

19,00

0,00

6 043,00

19,00

0,00

6 043,00

19,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

784 788,00 784 788,00 42 128,00784 288,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00742 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 784 788,00

20,00

-20,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

784 788,00

20,00

-20,00

784 288,00

20,00

-20,00

42 128,00

20,00

-20,00

742 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

318 042,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

318 042,00 22 373,00317 542,00 295 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-20,00

20,00

318 042,00 318 042,00

20,00

-20,00

317 542,00

20,00

-20,00

22 373,00

20,00

-20,00

295 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 241,00 17 241,00 17 241,00 0,00 0,00 0,0017 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

17 221,00 17 221,00

0,00

-20,00

17 221,00

0,00

-20,00

17 221,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,001 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

1 478,00 1 478,00

20,00

0,00

1 478,00

20,00

0,00

1 478,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

446 766,01 391 112,21 0,0071 978,21 319 134,00 0,00 55 653,8055 653,800,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0071 978,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 446 966,01

200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 312,21

200,00

0,00

72 178,21

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 178,21

200,00

0,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 653,80

0,00

0,00

55 653,80

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

304 299,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

278 645,21 0,0040 828,21 40 828,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 653,80 25 653,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

304 499,01 278 845,21

200,00

0,00

41 028,21

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 028,21

200,00

0,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 653,80

0,00

0,00

25 653,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 993,62 18 993,62 0,00 18 993,62 0,00 0,0018 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

19 193,62 19 193,62

200,00

0,00

19 193,62

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

19 193,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 797 414,23 15 389 916,43 9 654 640,99 6 275 305,56 3 379 335,43 350 834,00 4 767 831,44 3 407 497,803 407 497,8061 967,000,00554 643,00 1 141 009,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

4 767 831,44
0,00
0,00-16 327,00

237 446,00
19 018 533,23 15 387 937,43

348,00
-2 327,00

9 652 661,99
348,00

-2 327,00

6 275 305,56
73,00

-73,00

3 377 356,43
275,00

-2 254,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 967,00
0,00
0,00

3 630 595,80
237 098,00
-14 000,00

3 630 595,80
237 098,00
-14 000,00

1 127 009,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r - przychody budżetu na 2017 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 140 400,00 140 400,00

Razem: 2035326,3700Razem: 1894926,3700 Razem: 140400,0000

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r. - j.b. Urząd Gminy
 

Książki- dochody 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 570,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 170,00 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 170,00 170,00

10 632 640,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 0,00 0,00 513 475,00

0,00 570,00 10 633 210,00

majątkowe
600 219 500,00Transport i łączność 0,00 64 600,00 284 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
219 500,00 0,00 0,00 219 500,00

60016 219 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 64 600,00 284 100,00

219 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 219 500,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 64 600,00 64 600,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 549,00 15 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85324 0,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych 0,00 15 549,00 15 549,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 15 549,00 15 549,00

1 162 946,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 160 729,00 0,00 0,00 1 160 729,00

0,00 80 149,00 1 243 095,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 795 586,00

1 674 204,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 674 204,00

0,00 11 876 305,0080 719,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 221 990,00 143 550,00 0,00143 550,00 0,00 0,00 2 078 440,002 078 440,000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00143 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 426 990,00

205 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 283 440,00

205 000,00

0,00

2 283 440,00

205 000,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

173 550,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 0,00140 550,00 140 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

205 000,00

378 550,00 140 550,00

0,00

0,00

140 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 000,00

205 000,00

0,00

238 000,00

205 000,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

205 000,00

205 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 000,00

205 000,00

0,00

205 000,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

331 079,00 309 299,00 248 000,00305 262,00 0,00 0,00 21 780,0021 780,004 037,00 0,00 0,00 21 780,00 0,0057 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 154,00

109,00

-34,00 0,00

0,00

0,004 037,00

0,00

0,00

309 374,00

109,00

-34,00

305 337,00

109,00

-34,00

248 000,00

34,00

-34,00

57 337,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

309 299,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

309 299,00 248 000,00305 262,00 57 262,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 037,00

0,00

0,00-34,00

109,00

309 374,00 309 374,00

109,00

-34,00

305 337,00

109,00

-34,00

248 000,00

34,00

-34,00

57 337,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

191 088,00 191 088,00 191 088,00 0,00 0,00 0,00191 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34,00

0,00

191 054,00 191 054,00

0,00

-34,00

191 054,00

0,00

-34,00

191 054,00

0,00

-34,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 0,00 0,0017 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34,00

17 675,00 17 675,00

34,00

0,00

17 675,00

34,00

0,00

17 675,00

34,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

8 075,00 8 075,00

75,00

0,00

8 075,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,00

0,00

8 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 781 986,00 895 486,00 119 507,00361 144,00 0,00 0,00 886 500,00886 500,007 542,00 526 800,00 0,00 883 000,00 0,00241 637,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 797 830,00

32 117,00

-16 273,00 0,00

0,00

526 800,007 542,00

0,00

0,00

893 232,00

19,00

-2 273,00

358 890,00

19,00

-2 273,00

119 507,00

19,00

-19,00

239 383,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 598,00

32 098,00

-14 000,00

904 598,00

32 098,00

-14 000,00

869 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

80101

31 448,00

Szkoły podstawowe

31 448,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 3 673,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

3 673,00

0,00

0,000,00

32 098,00

63 546,00 31 448,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 098,00

32 098,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

32 098,00

32 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

940 113,00

Przedszkola

53 613,00 0,0016 224,00 16 224,00 0,00 389,00 37 000,00 0,00 0,00 886 500,00 886 500,00 883 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

389,00

0,00

0,00-16 254,00

0,00

923 859,00 51 359,00

0,00

-2 254,00

13 970,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

13 970,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

872 500,00

0,00

-14 000,00

872 500,00

0,00

-14 000,00

869 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

16 224,00 16 224,00 0,00 16 224,00 0,00 0,0016 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 254,00

0,00

13 970,00 13 970,00

0,00

-2 254,00

13 970,00

0,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 254,00

13 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

119 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

119 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

80113

284 411,00

Dowożenie uczniów do szkół

284 411,00 92 565,00283 623,00 191 058,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

788,00

0,00

0,00-19,00

19,00

284 411,00 284 411,00

19,00

-19,00

283 623,00

19,00

-19,00

92 565,00

19,00

-19,00

191 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 544,00 69 544,00 69 544,00 0,00 0,00 0,0069 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

69 525,00 69 525,00

0,00

-19,00

69 525,00

0,00

-19,00

69 525,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,006 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19,00

6 043,00 6 043,00

19,00

0,00

6 043,00

19,00

0,00

6 043,00

19,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

784 788,00 784 788,00 42 128,00784 288,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00742 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 784 788,00

20,00

-20,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

784 788,00

20,00

-20,00

784 288,00

20,00

-20,00

42 128,00

20,00

-20,00

742 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

318 042,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

318 042,00 22 373,00317 542,00 295 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-20,00

20,00

318 042,00 318 042,00

20,00

-20,00

317 542,00

20,00

-20,00

22 373,00

20,00

-20,00

295 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 241,00 17 241,00 17 241,00 0,00 0,00 0,0017 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

17 221,00 17 221,00

0,00

-20,00

17 221,00

0,00

-20,00

17 221,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,001 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

1 478,00 1 478,00

20,00

0,00

1 478,00

20,00

0,00

1 478,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

446 766,01 391 112,21 0,0071 978,21 319 134,00 0,00 55 653,8055 653,800,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0071 978,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 446 966,01

200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 312,21

200,00

0,00

72 178,21

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 178,21

200,00

0,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 653,80

0,00

0,00

55 653,80

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

304 299,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

278 645,21 0,0040 828,21 40 828,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 653,80 25 653,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

304 499,01 278 845,21

200,00

0,00

41 028,21

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 028,21

200,00

0,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 653,80

0,00

0,00

25 653,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 993,62 18 993,62 0,00 18 993,62 0,00 0,0018 993,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

19 193,62 19 193,62

200,00

0,00

19 193,62

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

19 193,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 872 926,23 5 465 428,43 4 214 267,43 1 987 750,00 2 226 517,43 350 834,00 283 717,00 3 407 497,803 407 497,8061 967,000,00554 643,00 1 141 009,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

283 717,00
0,00
0,00-16 327,00

237 446,00
9 094 045,23 5 463 449,43

348,00
-2 327,00

4 212 288,43
348,00

-2 327,00

1 987 750,00
73,00

-73,00

2 224 538,43
275,00

-2 254,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 967,00
0,00
0,00

3 630 595,80
237 098,00
-14 000,00

3 630 595,80
237 098,00
-14 000,00

1 127 009,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 stycznia 2017 r. -
 

limity środków na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 205 000,002 078 440,00 2 283 440,00

60016 Drogi publiczne gminne 205 000,00 238 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 205 000,00 205 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno III etap 0,00 205 000,00 205 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 098,00886 500,00 904 598,00

80101 Szkoły podstawowe 32 098,00 32 098,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 098,00 32 098,00

Łazienka dla osób niepełnosprawnych wraz z wykonaniem drzwi
 

wejściowych zewnętrznych 0,00 32 098,00 32 098,00

80104 Przedszkola - 14 000,00 872 500,00886 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 000,00 - 133 000,00 750 000,00

Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 883 000,00 - 133 000,00 750 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 000,00 119 000,00

Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu w Książkach oraz wsparcie ich
 

funkcjonowania 0,00 119 000,00 119 000,00

3 407 497,80 3 630 595,80223 098,00Razem

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/173/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 23 stycznia 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.048.794 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 80.719 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 570 zł dotyczące wynajmu
wyposażenia w świetlicy wiejskiej Łopatki 100 zł i Zaskocz 100 zł, zwrotu dotacji udzielonej w 2016 roku
GOK 200 zł i Biblioteka 170 zł.

2. Dochody majątkowe:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie planowanych dochodów z Urzędu Marszałkowskiego na III
etap modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych o kwotę 64.600 zł.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadzenie planowanej dotacji z PFRON
zgodnie z zawartą umową kwota 15.549 zł.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 19.018.533,23 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 221.119 zł. Powyższe zwiększenie w kwocie 80.719 zł wynika ze strony dochodowej,
zaś kwota 140.400 zł to wolne środki z lat ubiegłych, które w 2016 roku mimo planowania nie zostały
uruchomione do końca roku budżetowego.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 205.000 zł dotyczące III etapu modernizacji drogi
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Blizno.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 75 zł, dotyczące wykonania ekspertyzy p-
poż., przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 34 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 15.844 zł. Na powyższą kwotę składają się
następujące pozycje:

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych dotyczących wykonania łazienki dla osób niepełnosprawnych
wraz z drzwiami wejściowymi do obiektu w szkole podstawowej kwota 32.098 zł, roboty wod-kan i
budowlane dofinansowane w 50% ze środków PFRON /strona dochodowa/,

- zmniejszenie planowanych nakładów własnych na realizację projektu dotyczącego przedszkola o środki
wydatkowane w 2016 r. kwota 14.000 zł

- zmniejszenie planowanych wydatków dla innych jst za dzieci w przedszkolu o kwotę 2.254 zł.

Przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 19 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 20
zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 200 zł dotyczące sołectwa
Łopatki i Zaskocz.

W przychodach budżetu zaplanowano wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych w wysokości 140.400 zł, możliwość ich wprowadzenia wynika z braku
uruchomienia w 2016 roku.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 1



Id: D909B45B-57F0-4B01-A6E7-7F344DA28D92. Podpisany Strona 2




